
Zarządzenie Nr 289/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji, zwany dalej Zespołem, w celu opracowania, 

wdrożenia i monitoringu Gminnego Programu Rewitalizacji w ramach projektu pn. „Rewitalizacja 

w Słubicach – partycypacja i działania przygotowawcze”, w składzie:

1) Grzegorz Gorzechowski – Koordynator Zespołu ds. Rewitalizacji,

2) Roman Siemiński,

3) Jolanta Codogni,

4) Tomasz Horbacz,

5) Urszula Potorska,

6) Anna Kubiak,

7) Aleksandra Morawiec-Olech,

8) Marika Cembrowicz,

9) Sabina Matkowska,

10) Bartosz Sianożęcki,

11) Przemysław Karg,

12) Joanna Pyrgiel,

13) Krzysztof Radkiewicz,

14) Marta Jeżak,

15) Joanna Sierżant-Rekret,

16) Andrzej Draszawka.

§ 2. Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Burmistrz Słubic, który podejmuje decyzje 

strategiczne w zakresie rewitalizacji.

§ 3. Kierownictwo nad pracami Zespołu powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. 

Rewitalizacji.

§ 4. W okresie opracowywania Gminnego Programu Rewitalizacji funkcję Koordynatora pełni 

osoba wyznaczona przez wykonawcę przygotowującego Gminny Program Rewitalizacji dla 

Gminy Słubice na podstawie umowy nr W/137/2016 z dnia 14 września 2016 r.

Id: 2231A89B-AB4B-4364-8B9A-EC9E7AB891FE. Przyjęty Strona 1



§ 5. Po przyjęciu Gminnego Programu Rewitalizacji, w okresie jego wdrażania i 

monitorowania, funkcję Koordynatora przejmie pracownik urzędu.

§ 6. W zależności od potrzeb, skład Zespołu będzie ulegał zmianie.

§ 7. Regulamin pracy Zespołu przyjęty będzie odrębnym zarządzeniem.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2231A89B-AB4B-4364-8B9A-EC9E7AB891FE. Przyjęty Strona 2




